ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG CHÍ MINH

Số:        /UBND-TY
Về việc triển khai Nghị quyết số

20/2024/NQ-HĐND ngày 14/11/2024
của HĐND tỉnh Hải Dương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Chí Minh, ngày 24 tháng 01 năm 2024

Kính gửi:
- TT Đảng ủy – TT HĐND phường;
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị

- xã hội phường;
- Công chức địa chính – xây dựng, đô thị và môi trường;
- Nhân viên thú y; Đài truyền thanh.

Thực hiện Công văn số 102/UBND-VP ngày 22/01/2025 của UBND thành
phố Chí Linh về việc liên quan văn bản số 149/SNN-CNTY ngày 17/01/2025 của
Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết số
20/2024/NQ-HĐND ngày 14/11/2024 của HĐND tỉnh Hải Dương quy định khu
vực không được phép chăn nuôi thuộc nội thành của thành phố, thị xã, thị trấn,
khu dân cư và chính sách hỗ trợ khi di dời cơ sở chăn nuôi ra khỏi khu vực không
được phép chăn nuôi trên địa bàn tỉnh Hải Dương.

Để triển khai thực hiện có hiệu quả các Nghị quyết nêu trên, Ủy ban
nhân dân phường giao:

1. Giao công chức Địa chính – xây dựng, đô thị và môi trường, Nhân viên
thú y tham mưu tổ chức triển khai Nghị quyết số 20/2024/NQ-HĐND ngày
14/11/2024 của HĐND tỉnh Hải Dương quy định khu vực không được phép chăn
nuôi thuộc nội thành của thành phố, thị xã, thị trấn, khu dân cư và chính sách hỗ
trợ khi di dời cơ sở chăn nuôi ra khỏi khu vực không được phép chăn nuôi trên địa
bàn tỉnh Hải Dương thực hiện quản lý Nhà nước theo quy định pháp luật.

2. Giao Đài truyền thanh tăng cường tuyên truyền Nghị quyết số
20/2024/NQ-HĐND ngày 14/11/2024 của HĐND tỉnh Hải Dương quy định
khu vực không được phép chăn nuôi thuộc nội thành của thành phố, thị xã, thị
trấn, khu dân cư và chính sách hỗ trợ khi di dời cơ sở chăn nuôi ra khỏi khu
vực không được phép chăn nuôi trên địa bàn tỉnh Hải Dương; Thông báo số
02/TB-UBND ngày 07/01/2025 của UBND phường về khu vực không được
chăn nuôi trên địa bàn phường Chí Minh./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Nho

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T14:43:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Văn Nho<vuvannho@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T14:44:38+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Chí Minh<chiminh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T14:44:50+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Chí Minh<chiminh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!